
PRŮBĚŽNÁ ZPRÁVA O PLNĚNÍ ROČNÍHO PLÁNU ZLEPŠOVÁNÍ PRO ROK 2022 

Plán zlepšování je nástrojem, který pomáhá přehledně formulovat, jakého zlepšení má být v daném roce v rámci 
ZM a MA21 dosaženo (v souladu s Kritérii MA21). Součástí plánu jsou nejen cíle zlepšení ZM a MA21 pro daný 
rok, ale také termíny jejich plnění, odpovědní řešitelé a ukazatele úspěšnosti realizace. 

 

Název činnosti 

Obnovení činnosti ZM (pořádání kampaní) jako 

v době před Covidem – 19 (minimálně rok jako 

v roce 2018) 

Termín: 31.12.2022 

Ukazatel: 3 kampaně 

Zodpovědnost: David Hlaváč, Eliška Soukupová 

Spolupráce: Martin Šnorbert, Pavel Erlebach, 

MAS Přiďte Pobejt 

Akce v roce již proběhlé: Fórum 10 P, 10 tisíc kroků, Ukliďme Česko, Den Země (jako spolupořadatel) 

Akce naplánované: Týden mobility, kulatý stůl Mobilita 

Název činnosti 

Obnovení činnosti dětského parlamentu Termín: 31.12.2022 

Ukazatel: Ustanovení ve školním roce 22-23 

Zodpovědnost:  

Spolupráce:  

Získán koordinátor pro školy, po dohodě start se školním rokem 2022 - 2023  

Název činnosti 

Revize zdravotního plánu Termín: 31. 12. 2022 

Ukazatel: Platný zdravotní plán 

Zodpovědnost: David Hlaváč 

Spolupráce: MMN a.s., Opluštilová 

Úkol pro novou Komisy ZM  

Název činnosti 

Uspořádání fóra Zdravého města Jilemnice Termín: 28.04.2022 

Ukazatel: 50 účastníků 

Zodpovědnost: David Hlaváč 

Spolupráce: ORIM + Pavel Erlebach 

Fórum Zdravého města proběhlo 28. 4. 2022 v Erbovním sále č.p.1 

Název činnosti 

Nové webové stránky, fcb Zdravého města, jiné 

kanály informování veřejnosti 

Termín: 31.12.2022 

Ukazatel: stránky 

Zodpovědnost: David Hlaváč 

Spolupráce: Martin Šnorbert 

Nové webové stránky města mestojilemnice.cz spuštěny, probíhá zavádění mobilní aplikace V Obraze jako 

další kanál, aktivován FB a Instagram města  

 

 

 

 



Název činnosti 

Školení koordinátora a jeho pomocníka Termín: 31.12.2022 

Ukazatel: 2 x Účast na školách NSZM  

Zodpovědnost: David Hlaváč 

Spolupráce: Martin Šnorbert, Pavel Erlebach 

Od června výměna na pozici asistenta koordinátora,  školení koordinátora i asistenta v červnu, další listopad 

Název činnosti 

Pěšky do školy, celoroční program Termín: 31.12.2022 

Ukazatel: Počet zapojených žáků  

Zodpovědnost: David Hlaváč, Eliška Soukupová 

Spolupráce: Martin Šnorbert, Pavel Erlebach 

První kampaň: Pěšky do školy proběhla, další je naplánovaná na září. Celoroční program zajišťuje Komise 

Zdravého města.  

 


